KOMENDA GELOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa, tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa,vg.g. .03.2018r,

Do Wykonawedw

ubiegajacych si¢ 0 udzielenie zamoéwienia

dotyczy postgpowania pn.: ,, Zakup naboi pistoletowych kal, 9x18 nmn”, nr sprawy 25/Cut/ 18/EJ.

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22017 r. poz.1579), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi na pytania

oraz dokonang zmiang tresci SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang procentowej wysokosci kary umownej jakg moze byé
obcigzony Wykonawca z tytutu nie zrealizowanego przedmiotu umowy, w razie odstapienia w calosei
lub czgéei od umowy z powodu okolicznosei, za ktdre odpowiedzialnoéé spoczywa na Wykonawcey
z 20% na 10% wartosci brutto umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wysokodei kary umownej jaka moze by¢ obcigzony
Wykonawea z tytulu nie dostarczonego przedmiotu umowy w terminie okredlonym w § 3 ust. 10
umowy, za kazdy rozpoczety dzied opodznienia z 0,2% na 0,1% wartosci brutto niedostarczonego
przedmiotu umowy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wysokosci kary umownej jaka moze byé obcigzony
Wykonawca z tytulu towaru zgloszonego jako wadliwy, nie wymienionego na wolny od wad w
terminie, o ktérym mowa w § 5 ust. 5 umowy z 0,2% na 0,1%, za kazdy rozpoczety dzien, wartodei
brutto niedostarczonego przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu realizacji reklamaciji z 30 dni na 60 dni?

W przypadku realizacji procedury z wykonaniem dodatkowych badan, uzupelnieniem brakujacej ilosei
amunicji a takze ponownym odbiorem w zakresie OiB przez ITB ,MORATEX” termin 30 dni wydaje
sig zbyt krotki na spelnienie wszystkich wymagan Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Specyfikacja Techniczna ,,Amunicja do broni strzeleckiej 9x18 mm nabdj Makarow”, zalacznik nr 4 do
SIWZ — ust.5.2 Parametry naboju

Czy Zamawiajacy dopusci amunicj¢ gdzie masa pocisku wynosi 5,96-6,26 g, a predkosé pocisku Vi,
wynosi 265-310 m/s.

Odpowiedz: Tak.

Zamawiajgey na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonat zmiany tresci SIWZ. W Specyfikacji
Technicznej ,,Amunicja do broni strzeleckiej 9x18 mm nabdj Makarow”, stanowiacej zalgcznik nr 4 do

SIWZ , w ust.5.2 ,Parametry naboju” wprowadza si¢ nastepujace zapisy:

Lp. | Parametr Jednostka Warto$é parametru
2. | Masa pocisku (2] 5,85-6,26
3. | Predko$é [m/s] 265-315

pocisku Vg

Pytanie nr 6:

Prosimy o sprostowanie, jakiego typu amunicji dotyczy postgpowanie, poniewaz w pkt. IV SIWZ jest
mowa o naboju TFMIJ, natomiast w pkt. 5 Specyfikacji Technicznej, stanowigcej zalacznik nr 4 do
SIWZ, jest mowa o naboju FMJ.

OdpowiedZ: Zgodnie z Kartg zmian nr 2/U/KGP/2018, Lp. 1, stanowiaca zalacznik do STWZ.
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